
Uchwała nr 25/2014 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.04.2014 r. 
 
 

w sprawie: zezwolenia na zorganizowanie zawodów nocnych na zbiorniku  
Paruszowiec nr 608  

 
Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10  i 16 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Zezwala się zarządowi koła nr 81 Moszczenica zorganizować zawody w porze nocnej na 
zbiorniku Paruszowiec nr 608 w dniach  09-10.08.2014 r.  Odpowiedzialnym za utrzymanie 
ładu i porządku jest organizator zawodów. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się zarządom kół: nr 81 Moszczenica oraz nr 105„Silesia” 
Rybnik.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Wiceprezes ds. gospodarczych                                           Prezes ZO             
 
                                                                                                             

                         Konrad Ciura                                                       Mirosław 
Iwański 
 
      
   
 


